Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №29 «Сказка»

ПРИКАЗ

30.08.2024							   	                                       № 26
О комплектовании групп в МДОУ №29 «Сказка»
В целях обеспечения гарантий в части получения дошкольного образования в 2024 – 2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить следующее комплектование групп в МДОУ №29 «Сказка» с 02.09.2024 г.
Всего групп - 11
Группа раннего возраста 1 – 22 ребенка
Группа раннего возраста 2 – 21 ребенка
Младшая группа 1 – 23 ребенка
Младшая группа 2 – 25 ребенка
Средняя группа 1 – 24 ребенка
Средняя группа 2 – 24 ребенка
Старшая группа 1 – 19 ребенка
Старшая группа 2 – 19 ребенка
Подготовительная группа 1 – 21 детей
Подготовительная группа 2 – 24 детей
Группа компенсирующей направленности -16 детей
   Всего детей – 238 детей
2. Установить режим пребывания воспитанников в МДОУ №29 «Сказка» с 07.00 до 19.00 (12 часов)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                             Е.М.Непомнящая

031345A20001AE3C9B4B4E74E57FE3CF73
[bookmark: _GoBack]

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №29 «Сказка»

Справка о количестве групп и детей на 01.09.2024г.
	Возрастная группа
	Режим работы группы
	Количество детей

	Ранний возраст

	Группа раннего возраста 1
	12 часов
	22

	Группа раннего возраста 2
	12 часов
	21

	итого
	2
	43

	Дошкольные группы

	Младшая группа 1
	12 часов
	23

	Младшая группа 2
	12 часов
	25

	Средняя группа 1
	12 часов
	24

	Средняя группа 2
	12 часов
	24

	Старшая группа 1
	12 часов
	19

	Старшая группа 2
	12 часов
	19

	Подготовительная группа 1
	12 часов
	21

	Подготовительная группа 2
	12 часов
	24

	итого
	8
	179

	Группа компенсирующей направленности
	12 часов
	16

	итого
	1
	16

	ВСЕГО
	11
	238

Заведующий:                                                             Е.М.Непомнящая